98 fileri, rămân în folosul şcoalei 81
cor. 2 fileri.

Pentru sprijinul moral şi material,
care ni-s’a dat, direcţiunea şcoalei în nu
mele corpului didactic se simte plăcut în
demnată a exprima şi pe această ca!e
ceie mai călduroase mulţămite tuturor st -
maţilor participanţi şi contribuenţi.

R ă ş i n a r i , 1/14 Martie 1907.
Direcţiunea şcoalei.^

*) Pentru cele cuprinse in rubrica aceasta E&.
dacţiuaea nu primeşte răspunderea.